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Warszawa, dnia 05.09.2017 r.

ZZP.ZP.156/17.823.17

WYKONAWCY

Dotyczy: zamodwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe,
instalacje/montaz i uruchomienie fabrycznie nowej aparatury medycznej: aparatura
diagnostyczna do wczesnego wykrywania_nowotwordw — rezonans magnetyczny — 1 sztuka
na potrzeby Mazowieckiego Szpitala Brodnowskiego w Warszawie Spotka z o.0.: znak
sprawy: ZZP-156/17

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo zamowien publicznych (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6in. zm.) Zaktad Zamowien Publicznych przy Ministrze Zdrowia
w zatgczeniu przesyta:

1. Informacje dotyczace prac modernizacyjno - adaptacyjnych pracowni MR wraz z
pomieszczeniem przewidzianym pod skaner CT.

2. Pytania Wykonawcow wraz z udzielonymi przez Zamawiajacego odpowiedziami, po
przeprowadzeniu w dniu 31.08.2017 r. wizji lokalnej nowej lokalizacji pomieszczenia
przeznaczonego na instalacje pracowni MR w Mazowieckim Szpitalu Brodnowskim w
Warszawie Sp. z 0.0.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na numer faksu: (22) 883 35 13 lub
adres e-mail: m.gorski@zzpprzymz.pl.

Z powazaniem

,/"'
KIEROWNIK|ZESPEkY
ds. PRZETARGOWY Tg3(@NTRAKTOW
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Informacje dotyczgce prac modernizacyjno-adaptacyinych pracowni MR wraz z /

pomieszczeniem przewidzianym pod skaner CT.

I. Wymogi ogdlne:

1. Do adaptacji przeznaczone jest pomieszczenie o oznaczeniu 15 znajdujace sie w bloku A
odcinek B — niski parter (zgodnie z zataczanym rzutem pomieszczen) o powierzchni ok. 120
m? oraz rezerwowo pomieszczenia po drugiej stronie korytarza o tacznej powierzchni max.
38 m? (o ile bedzie to niezbedne i wynikato z technologii medycznej).

Zamawiajacy zaleca taka koordynacje prac aby byto mozliwe wprowadzenie skanera MR do
odpowiednio przygotowanych pomieszczen (graniczna data dostawy okreélona w SIWZ) ale
nie jest to wymaog obligatoryjny, a jedynie dazenie o optymalizacji kosztow. Ewentualnie
koszty przechowania MR sa po stronie wykonawcy.

2. Adaptacja ma byc¢ przeprowadzona zgodnie z wymogami wynikajgcymi z technologii
medycznej dla pracowni MR i CT, w minimalnym standardzie umozliwiajacym odbiér
pracowni diagnostycznej zgodnie z wymogami prawa. Oswietlenie powinno by¢ wykonane w
technologii LED (wszedzie gdzie to mozliwe)

3. Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji inwentaryzacyjnej w tym instalacji
sanitarnych do wgladu w siedzibie Zamawiajgcego (kopia dostepna DVD).

3. Obszar przeznaczony pod pracownig MR ma by¢ zaadaptowany w sposob umozliwiajacy
instalacjg i uruchomienie pracowni MR bez dodatkowych naktadéw ze strony
zamawiajacego. Zamawiajacy wymaga by wykonawca przedstawit projekt rozktad
pomieszczen (rzut pracowni) celem akceptacii.

4. W pracowni MR wykonawca zaprojektuje i dokona wzmocnienia stropu umoiliwiajgcego
posadowienie skanera MR.

5. Obszar przeznaczony pod pracownie CT ma by potaczony z pracownig MR wspdina
sterownig i wspolnymi pomieszczeniami wynikajacymi z technologii medycznej (np.
przygotowanie pacjenta itd.). Powierzchnia (w stanie surowym) pozostawiona pod
posadowienie skanera CT musi umozliwia¢ instalacje skanera klasy 64/128 rzedy/warstwy
wraz z pomieszczeniem pod maszynownig tomografu. Wykonawca na etapie akceptacji
planu rozktadu pomieszczeri ma obowigzek wykazac, ze na pozostawionej powierzchnia
pozostawiona na pracownig CT jest wystarczajgca do instalacji skanaréw ww. kalsy
wiodacych producentow (min. 4) .

Instalacje wspolne dla pracowni MR i CT powinny byé wykonane w sposéb optymalizujacy

......

uzasadnione (pomieszczenie przygotowania pacjenta, ew. przebieralnie, toalety).

7. Zamawiajgcy wymaga wyposazenia pracowni w niezbedne meble zapewniajgce minimalna
funkcjonalnosc pracowni (w tym niemagnetyczny wézek /transport siedzacy i lezacy/ dla
niepetnosprawnych). Zamawiajacy nie okresla szczegétowo standardu ale wymaga by uzyte
materiatu umozliwity odbidr ostateczny pracowni zgodnie z wymogami prawa.

9. Zamawiajacy bedzie oczekiwat wykonania instalacji gazéw medycznych w pracowni jedynie
jesli jest to bezwzglednie wymagane prawem. W takim przypadku instalacja powinna by¢
wykonana w standardzie gwarantujgcym ekonomiczne rozwigzania.

10. Zamawiajacy nie przewiduje ograniczen czasowych (godziny pracy) podczas
wykonywania adaptacji.

11. Zamawiajacy wymaga wykonania obliczen, wyznaczenia i oznaczenia linii pola
magnetycznego (wymagane prawem). W przypadku wymaganego dodatkowego



ekranowania pomieszczen przylegtych (w tym kondygnacja powyzej) wykona jg wykonawca
na wiasny koszt.

12. Dokonanie zgtoszenia i odbioréw pracowni nalezy do obowigzkow wykonawcy.
Zamawiajacy dostarczy niezbednych upowainien o ile beda wymagane.

Il. Podigczenie elektryczne:

1. Zamawiajacy dysponuje mocg podiaczeniowg ok. 250kVA (dla MR i zasilenia niezbednych
instalacji).

2. Zamawiajacy przewiduje, ze podtgczenie zasilania RM bedzie w RNN ,J”. Odlegtosc miedzy
RNN a RM nalezy okreslic na podstawie inwentaryzacji, ktéra jest w posiadaniu
Zamawiajacego. Zamawiajacy podczas wizji lokalnej wskaze whasciwe pole/-a do
podfaczenia. Wykonawca podczas wizji lokalnej moze dokonaé pomiaréw i samodzielnie
okresli¢ diugosc kabla.

3. Zamawiajacy wymaga zastosowania UPS-a jedynie do zapewnienia bezprzerwowego
zasilania dla czesci informatycznej (komputery MR, stacji technika, lekarskich, serwera itd.).

Ill. System wentylacji, chfodzenia i quench-rury:

1. Zamawiajacy wymaga montaz nowego systemu wentylacji i chfodzenia (np. agregat wody
lodowej).

2. Zamawiajacy wymaga zabezpieczenie chtodzenia magnesu rezonansu magnetycznego,
poprzez automatyczne przetaczenie na chfodzenie z sieci wody miejskiej w przypadku awarii
agregatu wody lodowe;j.

3. Wykonawca ma wykonac instalacje grzewcza i chtodzaca zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i wymogéw instalowanego skanera MR w optymalnej technologii z punktu
widzenia ekonomii (koszt wykonania i eksploatacji). Mozliwosci technologiczne w budynku
do omowienia podczas wizji lokalnej (mozliwa instalacja woda/glikol — odpowiedni wezel
cieplny ,,JB”, dodatkowa nagrzewnica elektryczna).

4. Zmawiajacy nie przewiduje wymiane grzejnikdw w pomieszczeniach pracowni.

5. Zamawiajgcy dopuszcza instalacje typu ,split”.
6. W przypadku ich instalacji na zewnatrz dla nowo posadowionych urzadzer (np. centrala

wentylacyjna, agregat wody lodowej itd. ) nalezy wykona¢ ostony akustyczne i przewidzie¢
ogrodzenie z furtka. Lokalizacja moze znajdowaé sie w bezposrednim sgsiedztwie $ciany
budynku.

7. Zamawiajacy wymagana gwarancja na urzadzenia wentylacyjno-klimatyzacyjne obejmujaca
rowniez niezbgdne przeglady oraz materiaty eksploatacyjne.

8. Zamawiajgcy dopuszcza umiejscowienie quench-rury na elewacji budynku, w miejscu i o
przebiegu z nim uzgodnionym i zaakceptowanym,

IV. Sie€ IT i sygnatowa:

1. Zamawiajacy umozliwi podtaczenie pracowni MR do systemu zdalnego serwisu. Najblizszy
punkt dystrybucji sieci IT znajduje sie ok. 30 m (z obu stron pomieszczenia RNN1A lub RNN-
2A —preferowane RNN1A).

2. Obecna sie¢ komputerowa wykonana jest w kategorii 6FTP i zamawiajacy dysponuje
odpowiednia liczbg wolnych portéw w istniejgcym punkcje dystrybucyjnym do wpigcia
instalacji komputerowej zwigzanej z obecng inwestycja.




3. W pomieszczeniach przeznaczonych dla potrzeb RM i CT nalezy wykonac nowg instalacje

pP.poz.

4. Wykonaweca podczas wizji lokalnej moze dokonac pomiardéw i samodzielnie okreslié
niezbedne okablowanie IT, p.poz i kontroli dostepu.

5. Wykonawca ma obowigzek podtaczy¢ nowo instalowany skaner MR wraz ze stacjami do
systemu PACS (Agfa IMPAX 6, koszt licencji po stronie wykonawcy).

6. Okablowanie naleiy poprowadzic istniejgcymi podwieszanymi korytkami w korytarzu
bloku A, zakoriczone z jednej strony gniazdami RJ-45 CAT.6 z drugiej Patchpanelem CAT.6.
Preferowana rozdzielnia RNN1A ze wzgledu na duzg ilosé¢ wolnego miejsca w szafie.

7. Wykonawca dostarcza wszystkie potrzebne Patchcordy 1M, 2M, 3M, 4M.

8. Zamawiajacy posiada centrale telefonii IP, zatem gniazda telefoniczne muszg by¢ w
standardzie takim samym jak LAN (RJ-45 CAT.6).
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Lista pytar wymagaijacych dalszych asnien po wizji:
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Lista pytart wymagajacych dalszych wyjasnien po wizji:
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Odpowiedzi na pytania zadane na wizji lokalnej w dniu 31.08.2017 r.
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Odpowiedz 1: /

Tak, z XI1 2005 r.

Odpowiedz 2:
Pomieszczenie CT nalezy wydzieli¢c z pomocg sciany karton-gips i wykonaé w nich
prace tynkowania i malowania sufitu oraz scian.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy nie przewiduje instalacji gazow medycznych w pomieszczeniach.

Odpowiedz 4.
Zmawiajgcy przewiduje wykonanie pomieszczenia socjalnego.

Odpowiedz 1:
Pomieszczenie CT nalezy wydzieli¢ z pomocg sciany karton-gips i wykonaé w nich
prace tynkowania i malowania sufitu oraz scian.

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy oczekuje maksymalnego poziomu hatasu na poziomie nie wiekszym niz

45dB.

Odpowiedz 3:
Tak, pod warunkiem utrzymania gwarancji na wczesniej wykonane prace elewacyjne.

Odpowiedz 4:
Tak, koncepcje projektowe nalezy wuzgodni¢ z Zamawiajacym w zakresie

projektowanych urzadzen i tras na elewacji uwzgledniajgc utrzymanie gwarancji
elewacji.

Odpowiedi 5:
Pomieszczenia nalezy zaprojektowac tak, a by petnity funkcje niezbedne do obstugi
pracowni MR i CT z wyjatkiem pokoju opisowanego i rejestracji, uzgodnienia w
trakcie projektowani.

Odpowiedz? 6:
Zamawiajgcy oczekuje, aby pracownia byta wyposazona w meble i wyposazenie

zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Odpowied? 7:



Nalezy stosowac meble posiadajgce dopuszczenie do uzytkowania w placéwkach
medycznych.

Odpowiedz 8:
Zamawiajgcy nie przewiduje wykonywania procedur medycznych wymagajacych
stosowania gazow medycznych.

OdpowiedzZ 9:
Zamawiajacy wymaga kontroli dostepu do gfdwnego wejscia opartej na technologii
firmy Roger, karty zblizeniowe. System kompatybilny z wykorzystywanym w szpitalu.

Odpowied? 10:
Zamawiajacy nie wymaga instalacji systemu DSO.

Odpowiedz 11:
Obecnie system P.POZ obstuguje firma Strazak Piotr Zmuda Robert Jabtoriski Sp. J.

Odpowiedz 12:
S3 to pomieszczenia biurowe.




